II Consiglio d'Amministrazione della Societä pella FeiTOVia Lo-

CarnO-Pontebrolla-BignasCO awisa essere aperto il concorso all' appalto
dei lavori e forniture concernenti la sottostruttura della linea Locarno-
Pontebrolla-Bignasco, per un importo complessivo di perizia di fr. 850000
(ottocento cinquantamila).

La linea e divisa in due lotti: i° Lotto Locarno-Maggia; 2° Lotto
Maggia-Bignasco. — Sono ammesse le Offerte tanto per uno dei lotti (da
designarsi espressamente nell' interno delle Offerte) quanto per tutta la linea.

Le Offerte, chiuse in busta suggellata portante l'indicazione esterna

[...]

del giorno
21 corr. novembre.

Esse dovranno contenere in cifre e lettere il ribasso per cento
che l'aspirante intende di offrire sui prezzi unitari dell' elenco annesso al
capitolato.

Le Offerte saranno accompagnate dal certificate di deposito di
fr. 15000 (quindicimila) per ciascuno dei due lotti, da farsi presso la
Banca Svizzera-Americana, od altra Banca del Cantone, come al capitolato
d'appalto.

Progetti, perizie, ed atti relativi sono ostensibili presso l'Ufficio
della Societä nel palazzo del Teatro a Locarno, a partire da lunedi 7 corr.